ЗАЯВЛЕНИЕ
___.___.2024

	Директору государственного
учреждения образования
«Средняя школа № 24 г.Бреста»
Кунаховцу В.В
________________________________
________________________________
ФИО полностью
проживающе____ по адресу: _______
________________________________
________________________________

Прошу предоставить моей (моему) дочери (сыну) _________________________
______________________________, учащейся (учащемуся) _____________класса,
_____._____.20____ г. рождения одноразовое питание с _______________.
С Постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 27 декабря 2022г. № 917 «Об изменении постановления Совета Министров Республики Беларусь от 14 октября 2019г. № 694» ознакомлен(а).
Гарантируем оплату за питание не позднее 25-го числа текущего месяца на текущие (расчётные) банковские средства в соответствии с бюджетным законодательством. Информированы, что задолженность по оплате за питание обучающихся взыскивается в порядке, предусмотренном законодательством.
________________ 						___________________
                         подпись                                                                                                                         ФИО родителя
	ЗАЯВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]___.___.2024

	Директору государственного
учреждения образования
«Средняя школа № 24 г.Бреста»
Кунаховцу В.В
________________________________
________________________________
ФИО полностью
проживающе____ по адресу: _______
________________________________
________________________________

Прошу предоставить моей (моему) дочери (сыну) _________________________
______________________________, учащейся (учащемуся) _____________класса,
_____._____.20____ г. рождения одноразовое питание с _______________.
С Постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 27 декабря 2022г. № 917 «Об изменении постановления Совета Министров Республики Беларусь от 14 октября 2019г. № 694» ознакомлен(а).
Гарантируем оплату за питание не позднее 25-гочисла текущего месяца на текущие (расчётные) банковские средства в соответствии с бюджетным законодательством. Информированы, что задолженность по оплате за питание обучающихся взыскивается в порядке, предусмотренном законодательством.
________________ 						___________________
                         подпись                                                                                                                         ФИО родителя